
32º JHON ENRIK DE SOUZA FARIAS ENS.MÉDIO 047.655.351-26 04/04/2001 7,16 CR
33º MARCELA MARIA SANTOS DA SILVA ENS.MÉDIO 711.646.974-55 25/02/2003 7,15 CR
34º ANDRESSA CORREIA DA SILVA ENS.MÉDIO 061.627.521-86 13/09/2003 7,13 CR
35º IZABEL CRISTINA TOYAMA SILVA ENS.MÉDIO 069.034.821-56 07/09/2001 7,08 CR
36º KEMILY SATEL DE SOUZA ENS.MÉDIO 072.206.021-11 11/08/2003 6,91 CR
37º DANIELE DOS SANTOS VITAL ENS.MÉDIO 061.954.521-65 23/09/2002 6,90 CR
38º GELAZIO WUEVESTTI DOS S. PIMENTEL ENS.MÉDIO 071.046.941-10 19/01/2003 6,82 CR
39º RALDESLAYNE KELLY DOS S. SILVA ENS.MÉDIO 071.457.731-63 15/11/2002 6,79 CR
40º CAMILA MATOS SANTOS ENS.MÉDIO 071.412.431-19 25/02/2002 6,78 CR
41º EDUARDA MIRELI DA SILVA ENS.MÉDIO 071.250.041-30 08/02/2003 6,75 CR
42º PEDRO HENRIQUE D. DA SILVA ENS.MÉDIO 071.266.881-05 29/07/2003 6,61 CR
43º JOÃO MARCOS TORRES SILVA ENS.MÉDIO 060.764.011-17 29/09/2002 6,60 CR
44º WEVERTON DA SILVA GOUVEIA ENS.MÉDIO 045.753.981-01 05/08/2001 6,58 CR
45º LUCAS GABRIEL OLIVEIRA FERREIRA ENS.MÉDIO 027.286.651-25 23/05/2003 6,41 CR
46º ALINE STEFANI DA CONCEIÇÃO ENS.MÉDIO 066.866.171-21 23/04/2002 6,29 CR
47º ADRIELLY SILVA R. DA CONCEIÇÃO ENS.MÉDIO 074.510.551-32 09/06/2003 6,0 CR
48º ANA CLARA SOUZA LIMA ENS.MÉDIO 071.440.871-93 13/10/2003 6,0 CR
49º DIEGO ROCHA ENS.MÉDIO 071.093.571-47 05/12/2002 5,79 CR
50º OELLITON TOMAZ DA S. FIGUEIREDO ENS.MÉDIO 061.298.511-38 15/05/2003 5,50 CR
51º LUCAS MATEUS GOMES DE SOUZA ENS.MÉDIO 703.488.311-45 19/02/2004 2,63 DESCLASSIFICADO
52º VANESSA CRISTINA SANTOS OLIVEIRA ENS.MÉDIO 041.917.641-10 12/07/1989 0 DESCLASSIFICADO

São José do Rio Claro 23 de Janeiro de 2.020.

Valdomiro Lachovicz

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

AVISO DE LICITAÇÃO

O Presidente da CPL da Prefeitura de São José dos Quatro Marcos/MT
comunica às empresas que às 09h00min, do dia 27/02/2020, realizará a li-
citação na modalidade Tomada de Preço nº. 01/2020, e receberá os enve-
lopes de (proposta e de habilitação) visando futuro e eventual ‘CONTRA-
TAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO, OR-
GANIZAÇÃO E APLICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 01/2020 PARA
PROVIMENTO DE VAGAS NO QUADRO DE SERVIDORES EFETIVOS
DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS – MT”. O Edi-
tal completo e seus anexos poderão ser adquiridos na Sede da Prefeitura
através de REQUERIMENTO informações pelo telefone 3251-1455, das
07:00 as 13:00 horas. REGINALDO SOUZA FERNANDES, Presidente da
CPL.

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 044 DE 21 DE JANEIRO DE 2020

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR E DÁ OUTRAS PROVI-
DÊNCIAS:

RONALDO FLOREANO DOS SANTOS, Prefeito de São José dos Quatro
Marcos, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas no INCISO II no artigo 73 da LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO;

RESOLVE:

Artigo 1º - DESIGNAR para exercer o cargo em comissão de DIRETOR
GERAL, responsável pelo Departamento Autônomo de Água e Esgoto o
servidor CLAUDINEY ALVES RIBEIRO, portador do RG nº 1365449-7 -
SSP/MT e do CPF nº 915.265.901-15, percebendo tão somente os ven-
cimentos de acordo com a PORTARIA Nº 007 DE 03 DE JANEIRO DE
2017.

Artigo 2º - Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

REGISTRADA PUBLICADA CUMPRA-SE

PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

AOS 21 DE JANEIRO DE 2020

RONALDO FLOREANO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

PUBLICADA POR AFIXAÇÃO NO LOCAL DE COSTUME

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 003/2020

A Prefeitura Municipal de São Pedro da Cipa-MT, através de Pregoeira
nomeada, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS, ao MENOR VALOR POR
ITEM, tendo por objeto: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA O CON-
SUMO DA MERENDA ESCOLAR”, nos termos da Lei 10.520/02, a
realizar-se no dia 10 de Fevereiro de 2020 - 09:00 h -MT. Os interessados
poderão obter o Edital completo na Prefeitura, à Rua Rui Barbosa, n.º 335,
das 13:00 às 18:00 horas ou pelo site WWW.saopedrodacipa.mt.gov.br.
Informações: tel. (0**66)3418-1500.São Pedro da Cipa, 24 de Janeiro de
2020. Eliane Garcia de Almeida Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NOVA DOURADA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 002/2020.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2020.

CONTRATO Nº 02/2020.

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA INSTALAÇÃO E FUNCIONA-
MENTO DO LABORATORIO MUNICIPAL NO MUNICIPIO DE SERRA
NOVA DOURADA - MT.

FAVORECIDO: CLEODENITO DA CRUZ NASCIMENTO

CPF: 801.808.331-20.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) Meses;

DATA DE ASSINATURA: 24/01/2020.

VALOR GLOBAL: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, Inciso X, da Lei nº 8.666/93 e alterações.

Serra Nova Dourada - MT, em 24 de Janeiro de 2020.

Carina Mignoso

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

24 de Janeiro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.404

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 495 Assinado Digitalmente


